PR-PB-00037120/2019

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA

PORTARIA PRPB Nº 318, DE 13 DE SETEMBRO DE 2019.

Designa  e  dispensa  substituto  eventual  do  Chefe  do  Setor  de  Gestão
Documental da PR/PB, FC-01.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DA PARAÍBA, no uso da competência legal, resolve:

Art. 1º Dispensar  o servidor MARCUS VINÍCIUS MOURA DE CARVALHO,

matrícula 24234-9, ocupante do cargo de Técnico do MPU/Administração, código TC020101, do

encargo de substituto  eventual  do Chefe  do Setor  de Gestão  Documental  da Procuradoria  da

República  na  Paraíba,  FC-1,  designando  em  seu  lugar,  para  o  referido  encargo,  o  servidor

LUCIANO  RODRIGUES  MIRA,  matrícula  10925-8,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do

MPU/Administração, código TC020101.

MARCOS ALEXANDRE BEZERRA WANDERLEY DE QUEIROGA

 Esse texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 16 set. 2019. Caderno administrativo, p.

34.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/187699
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/187699

	PROCURADORIA DA REPÚBLICA NA PARAÍBA